
   * MUKHSP06287023 * 

  

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor investic, technické oddělení 

mu.kutnahora.cz, ID datové schránky: b65bfx3  
 

 
Váš dopis ZN.:  Zasláno: 

                 

 

 

    

Naše č. j. : MKH/107911/2021/INV TEC/ HlK 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Hladíková 

Tel.: 327710187, 702132023 

E-mail: hladikova@mu.kutnahora.cz 

Datum: 

Skart.znak: 

Spis.znak: 

20.7.2021 

V/5 

91.1 

 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA PROVEDENÍ SLUŽBY 
s názvem: 

„Provozování veřejných WC v ulici Libušina, v Pacákových sadech, 
v Breüerových sadech a na autobusovém nádraží v ulici Waldhauserova 

v Kutné Hoře“    
(dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Se sídlem:                   Havlíčkovo náměstí 552/1, 284  01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČ:                              00236195 

Druh zadávacího řízení: výběrové řízení zadávané ve smyslu ust. § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 

„ZZVZ“, na které e vztahuje výjimka dle § 31 ZZVZ. 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK:   P21V00000042 

Rada města schválila dne 14.7.2021 usnesením č. 603/21. 

 

VÝZVA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A K PODÁNÍ NABÍDKY  

(dále jen: „výzva“) 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v poptávkovém 

řízení mimo režim zadávacích řízení zákona, 

 

Vás tímto vyzývám 
 

k prokázání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné 

zakázky, dle podmínek uvedených v této výzvě a v zadávací dokumentaci. 

 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Stát, okres, obec: CZ,  0205 Kutná Hora, Kutná Hora 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČ: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele: 

Ing. Josef Viktora, starosta města 

 

 



   * MUKHSP06287023 * 
Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: Ing. Kateřina Hladíková 

Organizace, adresa sídla: Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

Kutná Hora, 

Telefon: +420 327 710 187 

E-mail: hladikova@mu.kutnahora.cz  

 

II. Použité pojmy 

POJEM VYSVĚTLENÍ POJMU 

dodavatel fyzická nebo právnická osoba, která je schopna dodat 

požadované zboží, je schopna poskytnout požadovanou 

službu nebo je schopna provést požadované stavební práce 

zájemce dodavatel vyzvaný zadavatelem k prokázání kvalifikace a k 

 podání jeho nabídky k plnění předmětu veřejné zakázky (VZ) 

účastník zájemce, který ve stanovené době podal nabídku 

kvalifikace dodavatele Způsobilost a schopnost dodavatele plnit veřejnou zakázku  

zadávací dokumentace soubor dokumentů, údajů, požadavků, technických specifikací 

a popisů k vymezení předmětu veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky 

zadávací podmínky veškeré požadavky, sdělení a práva zadavatele uvedené ve 

výzvě, zadávací dokumentaci či jiných dokumentech 

vztahujících se k sestavení nabídky, k průběhu poptávky nebo 

k sestavení návrhu smlouvy 

nabídka v širším slova smyslu je souborem dokumentů, listin a údajů 

sestaveným uchazečem dle zadávacích podmínek obsahujících 

zejména vlastní nabídku uchazeče k plnění předmětu veřejné 

zakázky a případně prokázání splnění kvalifikace 

zadávací lhůta doba vymezená datem, do kdy je uchazeč vázán obsahem své 

nabídky k plnění předmětu veřejné zakázky 

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

 

Popis předmětu veřejné zakázky a 

další informace: 

Předmětem této veřejné zakázky je provozování 

veřejných WC ve vlastnictví zadavatele v ulici 

Libušina, v Pacákových sadech, v Breüerových sadech 

a na autobusovém nádraží v  Kutné Hoře, ulice 

Waldhauserova. 

 

Předmět plnění zahrnuje zajištění provozu veřejných 

WC v souladu s platnými předpisy a hygienickými 

normami. Příjem za využití toalet 10 Kč je příjem 

provozovatele. Z důvodu dotačních podmínek nesmí 

být vybírán poplatek za využití toalet v Pacákových a 

Breüerových sadech.  

 

Závazné podmínky pro realizaci 

veřejné zakázky: 

Doba poskytování služby po celou provozní 

dobu WC 

WC v ulici Libušina – s obsluhou a s výběrem 

poplatku 10 Kč za využití WC:     

 pondělí až pátek     08:00 – 17:30 hodin 

 sobota                   08:00 – 16.00 hodin 

 neděle                   10:00 – 15:30 hodin 

 



   * MUKHSP06287023 * 
WC v Pacákových sadech – s obsluhou a 

bez poplatku za využití WC:     

pondělí až neděle       9:00 – 18:00 hodin 

WC v Breüerových sadech - s obsluhou a bez 

poplatku za využití WC:     

pondělí až neděle       9:00 – 18:00 hodin 

Autobusové nádraží – s obsluhou a s poplatkem 10 

Kč za využití WC:     

 pondělí až pátek     06:30 – 17:30 hodin 

 sobota                   08:00 – 15:00 hodin 

 neděle                   10:00 – 14:00 hodin 

Odpovědné veřejné zadávání:  

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v 

souladu se zásadami odpovědného zadávání 

veřejných zakázek. 

Uplatněná příležitost: Podpora důstojných 

pracovních podmínek a bezpečnosti práce 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění 

předmětu plnění veřejné zakázky zajistit legální 

zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 

osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. 

Místo plnění veřejné zakázky: Veřejné WC Kutná Hora – ulice Libušina, Pacákovy 

sady, Breüerovy sady, autobusové nádraží v ulici 

Waldhauserova 

Termín realizace veřejné zakázky:  1. 10. 2021 – 30. 4. 2022 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Místo podání či doručení nabídek: Na adrese sídla zadavatele.  

Způsob podání nabídek: Nabídky lze podávat:  

Poštou, kurýrní službou nebo osobně v pracovní době 

na podatelnu zadavatele na adrese jeho sídla – 

Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora. 

Nabídka bude doručena v zapečetěné obálce a 

označena nápisem: 

„NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 

PROVOZOVÁNÍ VEŘEJNÝCH WC v ulici Libušina, 

v Pacákových sadech, v Breüerových sadech a 

na autobusovém nádraží v ulici Waldhauserova, 

Kutná Hora“  

Nebo prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK (https://zakazky.kutnahora.cz). 

Obsah nabídek: Viz příloha č. 1 této výzvy a vyplněná příloha č.2 a 3 

této výzvy. 

Lhůta pro podání nabídek: 16.8.2021 do 11:00 hodin 

Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením 

nabídky v elektronické podobě se rozumí 

zpřístupnění jejího obsahu zadavateli, a otevírání 

nabídek tedy bude analogicky s § 109 a 110 ZZVZ 

neveřejné. 

 

V. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
Termín prohlídky: 9.8.2021  

Místo a doba srazu účastníků 

prohlídky: 

V 13:00 hod., Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 

552/1, budova Vlašského dvora, kancelář  

č. 13A (K. Hladíková) 

https://zakazky.kutnahora.cz/


   * MUKHSP06287023 * 
Předmět prohlídky: Prvotní informace o místu a předmětu VZ a 

prohlídka potřebná pro vypracování nabídky. 

 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Prokázání profesních a dalších 

kvalifikačních předpokladů: 

Dodavatel předloží: 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

dle přílohy č. 3 

 

VII. Hodnotící kriteria 

Základním hodnotícím kriteriem 

pro zadání této veřejné zakázky 

je: 

Nejnižší celková nabídková cena včetně DPH.  

 

 

VIII. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele  

Varianty nabídky: Nejsou přípustné. 

Zadání veřejné zakázky na části: Není uplatněno. 

Další sdělení zadavatele:  

Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, 

případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 

předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Veškerá komunikace mezi zadavatelem (pověřenou osobou) a dodavateli, poskytované 

dokumenty a informace budou v jazyce českém. Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka 

realizována s využitím elektronického nástroje, je v prostředí elektronického nástroje 

vytvořen prostředek pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace i jejich vypořádání 

zadavatelem. Tato forma komunikace umožní nejrychlejší a nejjednodušší zpracování 

případných dotazů i jejich doručení k účastníkům ZŘ. Odpovědi na žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace budou zveřejňovány prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, nikoli 

zasílány jednotlivě účastníkům ZŘ. 

 

Případné dotazy k předmětu této veřejné zakázky zasílejte prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK https://zakazky.kutnahora.cz  nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 

Vybraný uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele telefonicky nebo e-mailem 

vyrozuměn o výsledku poptávky a vyzván k dalšímu jednání k uzavření smlouvy. 

Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva uchazečů uplatňovat vůči zadavateli 

jakékoliv nároky či požadavky. 

Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně. 

Podání jakýchkoliv námitek či opravných prostředků dodavatele zadavatel neumožňuje. 

Dodavateli se nehradí jakékoliv jeho náklady související s tímto poptávkovým řízením i 

včetně zrušení poptávky. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné formě. 

Nabídky obsahující řešení nesplňující závazné technické a další podmínky zadavatele budou 

z poptávkového řízení vyřazeny. 

- Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku bez variantního řešení. 

-  
 

IX. Vyhrazená práva zadavatele  

Zadavatel si pro toto výběrové řízení vyhrazuje práva: 

- zrušit kdykoliv zadání veřejné zakázky 

- nevybrat žádného z uchazečů 

- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 

- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím průběhu 

- odmítnout veškeré předložené nabídky 

- s vybraným uchazečem dále o návrhu smlouvy jednat a upřesnit si její konečnou podobu 

 

 

https://zakazky.kutnahora.cz/


   * MUKHSP06287023 * 
X.  Zadávací lhůta 

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, přičemž tato doba se prodlužuje o dobu, ve které má vybraný uchazeč poskytnout 

součinnost před uzavřením smlouvy. 

 

V Kutné Hoře dne  

 

 

 

 

                                                                                         ………………………………………. 

 

          Ing. Jiří Janál 

                                                                          vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Požadavky zadavatele na sestavení nabídky /2 strany/ 

Příloha č. 2 – Krycí list /1 strana/ 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti /1 strana/ 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy/4 strany/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text1

